PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
	Номер

документа
	Дата

составления

	15-осн
	31.08.2011 г.

ПРИКАЗ
	Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Спасского муниципального района

На основании статей 120, 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 10 решения Думы Спасского муниципального района  от 26 января 2010 года № 2  «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Спасском муниципальном районе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок ведения муниципальной долговой книги Спасского муниципального района.

2. Программисту финансового управления администрации Спасского муниципального района (Шершень) довести настоящий приказ до сведения начальников отделов финансового управления на бумажном носителе, а также разместить на сайте администрации Спасского муниципального района в трехдневный срок со дня его подписания;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления                                  Е.Н.Гурьева

С приказом ознакомлены:

Заместитель начальника финансового управления,
начальник отдела доходов                                          И.А. Водовскова

Начальник отдела учета, контроля и

кассового обслуживания                                              Е.В.Маслюк

Начальник бюджетного отдела                                    А.Ю. Яворовская

PAGE